
 
《事務連絡》 

にしむろ真希後援会「納涼会」のお知らせ 
 

向暑の折、皆様におかれましては、一段とご壮健のこととお慶び申し上げます。 

この度、日ごろからにしむろ真希を応援していただいている皆様の集う機会として、 

下記の通り、「納涼会」を企画しましたので、奮ってご参加いただきたいと存じます。 
 

にしむろ真希後援会 会長 長谷部 好昭 
                   幹事長  佐藤 久牧 

 八王子市議会議員 にしむろ 真希 
 

 

記 

 
★日時：令和 6年０８月 2４日（土）1８:３0 〜（受付 1８：０0～） 
※高尾山ビアマウント前にお集まりください。 
 
★場所：高尾山ビアマウント 

（八王子市高尾町 2205 TEL042-665-8010） 
※清滝駅からケーブルカーに乗り 6分。  
ケーブルカー高尾山駅から歩いてすぐの階段が高尾山展望レストランの入口です。 
 

★参加費：大人（高校生以上） ５，０００円 シニア（６５歳以上） ４，７００円 
中学生 2,800円 小学生 1,800円 幼児（3歳～小学生未満） 500円 

※ケーブルカーなどの「きっぷ」は各自でお買い求めください。 
 

★募集人数：100名  
 
★申込期限：０８月１７日（土）まで 
 
ご年齢により、参加費が変わりますのでお手数ですが、性別・年齢をご記入ください。 
 

参加者氏名 （フリガナ） 電話番号 性別 年齢 

（          ）  男 ・ 女 歳 

（          ）  男 ・ 女 歳 

（          ）  男 ・ 女 歳 

（          ）  男 ・ 女 歳 

 

お申込みは↑必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みください。 

お問い合わせ・お申込み  

【きものの西室】 

TEL：042-642-2466 

FAX：042-642-3324 


